

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Dotyczy:Przetargu pn. „ *Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej we Frygnowie*” - *Znak postępowania: ZW.271.1.2019*

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) , w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SIWZ wyjaśnia się, co następuje:

Pytanie nr 1

dotyczy §5 pkt 1 załącznika nr 5 do SIWZ (wzór umowy):

„*Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia przez Wykonawcę samochodu do siedziby jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej we Frygnowie?*”.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 2

dotyczy §7 pkt 3 załącznika nr 5 do SIWZ (wzór umowy):

„*Czy Zamawiający dopuszcza aby przeglądy podwozia pojazdu były wykonywane na koszt Zamawiającego?*”.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3

dotyczy §4 załącznika nr 5 do SIWZ (wzór umowy) oraz rozdziału XVI SIWZ:

„*Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wniesienia przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy?*”.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 4

dotyczy pkt 5.6 załącznika nr 6 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia):

„*Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia pojazdu na czas przejazdu ubezpieczeniem AC?*”

Odpowiedź: Tak